
UCHWAŁA NR XLVII/379/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lisków Nr XII/136/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Lisków dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria 
i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 1 i 2, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust. 5 i art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 
i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lisków Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Lisków Nr XII/136/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Lisków dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku motywującego przysługuje w wysokości do 800 zł miesięcznie.”; 

2) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny , z tym 
że: 

1. dyrektorowi szkoły liczącej: 

- 1-9 oddziałów 500-2700 zł m-nie 

- 10-16 oddziałów 600-3000 zł m-nie 

2. wicedyrektorowi szkoły od 300-1500 zł m-nie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8DC7E0-E13F-4321-9A4F-66841F7FEB98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVII/379/2023 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lisków Nr XII/136/2019 z dnia 26 listopada  
2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Lisków 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród.  

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 1 i 2, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 
ust. 5 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1762 ze zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lisków wprowadza się zmiany dotyczące dodatku motywacyjnego i 
funkcyjnego. Dodatek motywacyjny podwyższa się o kwotę 500 złotych oraz dodatek funkcyjny 
dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze o kwotę 1500 zł dla dyrektora szkoły 
liczącej od 1-9 oddziałów i o kwotę 1500 zł dla dyrektora szkoły liczącej od 10-16 oddziałów. 
Wicedyrektorowi szkoły o kwotę 700 zł. W związku z powyższym należy dodać ten zapis w 
Regulaminie i określić kwotą tego dodatku.  

Projekt regulaminu wynagradzania nauczycieli został przesłany związkom zawodowym. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8DC7E0-E13F-4321-9A4F-66841F7FEB98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



